Hicri ilk 300 yıl içerisinde meydana
gelmişlerdir. Onlar İslam’ın temel kaynakları üze-
rinde yetkin oldukları ve harici etkilerden etkilen-
medikleri için büyük bir kabul görmüşlerdir.

İSLAM İKTİSAT DÜŞÜNCESİ

İslam İktisat Düşüncesinin
gelişimindeki ilk aşama ‘inşa devri’
olarak adlandırılır ve Hicri
11-100 / Miladi 632-718 yılları
arasını kapsar. 718 Sahabeler
devrinin sonu olarak görülür.
İkinci aşama ‘Tercüme Devri’ olar-
ak adlandırılır ve Hicri 2-5. / Miladi
8-11. yüzyılları kapsar. Üçüncü
aşama ‘Tekrar Tercüme ve Geçiş
Devri’ olarak adlandırılır ve
Hicri 6-9 / Miladi 12-15.